
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

# 

8 

10 

23 

3 

2 

21 

6 

11 

Name 

Anton Kutter 

Franz Baur 

Hans Breitel 

Andreas-Lefty Faber 

Karl Seipel 

Arno Lederer 

Wolfgang Büttner 

Harry Strohmeier 

Club / Wohnort 

AMC Biberach 

MSV Bühlertann 

MSC Feldatal 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Aufenau/DMV 

EC Hofgeismar 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSV Bühlertann 

Team 

Maico-Schmiede Essen 

OMR 

SM-Sport 

Maico-Schmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

OMR 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Total Tm 

21:43.867 

22:49.351 

22:59.460 

23:30.471 

23:41.378 

22:40.719 

22:49.646 

23:39.793 

Best Tm 

2:12.501 

2:19.072 

2:18.449 

2:21.391 

2:22.942 

2:28.784 

2:35.116 

2:36.255 

InRd. 

3 

4 

1 

3 

5 

1 

1 

5 

Abst. 

1:05.484 

10.109 

31.011 

10.907 

1 Runde 

8.927 

50.147 

Diff 

1:05.484 

1:15.593 

1:46.604 

1:57.511 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1:05.484 

Avg. Speed 

39,759 

Best Lap Tm 

2:12.501 

Best Speed 

43,471 

Best Lap by 

8 - Anton Kutter 

Gedruckt: 06.04.2015 12:27:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

Classic 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:59:35 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 11:55 


